

પ્રાંતના નામ :- પ્રાંતના નામ

Schedule XLV-Form No. 134

પ્રકાર :- મુદત (સુ.)

સંખ્યા :- ૪૦ રજાઓ અને ૨૫૦ રજાઓ

જાણી શકાય નિયમો-૨

DIVISION

શાખા

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

૭૨૭

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1. <u>Contⁿ of</u>					
(i) <u>Working B.M</u>					
0.795 Km - P - 41					
@ Rs. 5215.23/Km					Rs. 4146=00
(ii) <u>Rope holders -</u>					
0.795 Km - P - 41					
@ Rs. 2913.05/Km					Rs. 2316=00
2. <u>Clearing & Grubbing</u>					
<u>Second Land -</u>					
0.24 Hec - P - 41					
@ Rs. 52970.34/Hec. -					Rs. 12713=80
3. <u>Contⁿ of embankment</u>					
<u>1st Land -</u>					
326.84 m ² - P - 41					
@ Rs. 190.07/m ²					Rs. 62122=00
4. <u>Subgrade -</u>					
418.58 m ² - P - 41					
@ Rs. 191.76/m ²					Rs. 80267=00
5. <u>Contⁿ of embankment</u>					
762.62 m ² - P - 41					
@ Rs. 153.78/m ²					Rs. 117278=00
6. <u>Excavation for headway -</u>					
59.62 m ² - P - 42					
@ Rs. 75.57/m ²					Rs. 4505=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. <u>Land</u> 100 A.B./S.					
5.96.25 m^2 - P-42					
@ Rs. 458.07/ m^2 - Rs. 273088 = 40					
8. <u>Perf. & Compⁿ</u> 68B					
with well -					
83.48 m^2 - P-42					
@ Rs. 3200.08/ m^2 Rs. 267143 = 40					
9. <u>Perf. & Compⁿ</u>					
8M GR-III -					
228.83 m^2 - P-42					
@ Rs. 3928.82/ m^2 Rs. 887245 = 40					
10. <u>Compⁿ of C.C. Road</u> -					
481.77 m^2 - P-42					
@ Rs. 7179.23/ m^2 Rs. 3458738 = 07					
11. <u>Km & 200 m</u> -					
(i) Km - 1.40 - P-42					
@ Rs. 2478.24/8 - Rs. 2478 = 40					
(ii) 200 m 84 m -					
3 Nos. - P-42					
@ Rs. 648.91/8 - Rs. 1946 = 00					
12. <u>Boundary pillars</u> -					
15 Nos - P-43					
@ Rs. 537.14/8 - Rs. 8057 = 00					
13. <u>Perf. two canal puzla</u> -					
44.64 m^2 - P-43					
@ Rs. 10140/ m^2 - Rs. 4526 = 00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14. Reinforcing					
Ceiling -					
159. 40 m^2 - P-43					
@ Rs. 94.14/m ² - Rs. 14968 = 00					
15. Road Mending -					
159. 40 m^2 - P-43					
@ Rs. 729.17/m ² - Rs. 115938 = 00					
16. Paving Jetties -					
88. 40 m^2 - P-43					
@ Rs. 0.54/E - Rs. 47 = 00					
17. Sign Board -					
4 Nos - P-43					
@ Rs. 12910.62/E - Rs. 51642 = 00					
18. Retaining Wall -					
(1) 600mm - A					
8 Nos - P-43					
@ Rs. 3528.63/E - Rs. 28225 = 00					
(ii) 600mm - D					
4 Nos - P-44					
@ Rs. 4775.27/E - Rs. 19101 = 00					
(iii) 600 x 450mm - D					
2 Nos - P-44					
@ Rs. 4093.91/E - Rs. 8188 = 00					
(iv) 900mm - P-44					
2 Nos - P-44					
@ Rs. 7856.79/E - Rs. 15714 = 00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. Rs. 58 9/1035=01
Add -					
Cost + L. Cars - 13% (+)					Rs. 765913=00
S. fee (+)					Rs. 70967=01
					Rs. 6728515=00
Less as per					
Apr. 5.09% (-)					Rs. 342481=00
					Rs. 6386034=00
Less for pre					
vious bill (-)					Rs. 5489614=00
					Rs. 9,01,420=00

Note -

as previous

①
15/523
f. E

ch
12/14/23
RIL

15/523
A E